

Preben W. Madsen, Måre ApS

Måre Møllevej 10A, Måre, 5853 Ørbæk

CVR-nr. 88 76 09 13



Årsrapport for 2014/15

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 27. november 2015

Som dirigent:



Preben W. Madsen



Building a better
working world

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning	1
Oplysninger om selskabet	1
Beretning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	
Anvendt regnskabspraksis	9
Skat af årets resultat	10

Oplysninger om selskabet

Navn	Preben W. Madsen, Måre ApS
Adresse, postnr., by	Måre Møllevej 10A, Måre, 5853 Ørbæk
CVR-nr.	88 76 09 13
Stiftet	14. december 1979
Hjemstedskommune	Nyborg
Regnskabsår	1. juli - 30. juni
Telefon	65 98 14 96
Telefax	65 98 25 96
Direktion	Preben W. Madsen
Revision	Ernst & Young, Godkendt Revisionspartnerselskab Mølmarksvej 198, 5700 Svendborg

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, håndværk, industri og finansiering, specielt i den tekniske branche. Hovedaktiviteten har hovedsageligt været formueforvaltning af den opsparede egenkapital.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 60 t.kr. Resultatdisponeringen er anført under resultatopgørelsen.

Direktionen anser resultatet for tilfredsstillende.

Balancen

Selskabets balancesum udgør 840 t.kr. Egenkapitalen udgør 824 t.kr., svarende til 98% af balancesummen.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for 2015/16.

Resultatopgørelse for perioden 1. juli 2014 - 30. juni 2015

Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Bruttoresultat	-12.536	-16.603
Finansielle indtægter	<u>91.298</u>	<u>65.034</u>
Resultat før skat	78.762	48.431
² Skat af årets resultat	<u>-18.401</u>	<u>-8.624</u>
Årets resultat	<u><u>60.361</u></u>	<u><u>39.807</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>60.361</u>	<u>39.807</u>
	<u><u>60.361</u></u>	<u><u>39.807</u></u>

Balance pr. 30. juni

Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	1.368	4.876
Andre tilgodehavender	<u>5.625</u>	<u>5.625</u>
Tilgodehavender	<u>6.993</u>	<u>10.501</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>817.642</u>	<u>731.532</u>
Værdipapirer og kapitalandele	<u>817.642</u>	<u>731.532</u>
Likvide beholdninger	<u>15.185</u>	<u>30.789</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>839.820</u>	<u>772.822</u>
Aktiver i alt	<u><u>839.820</u></u>	<u><u>772.822</u></u>

Balance pr. 30. juni

Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>684.825</u>	<u>624.464</u>
Egenkapital i alt	<u>809.825</u>	<u>749.464</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat	13.944	7.307
Anden gæld	<u>16.051</u>	<u>16.051</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>29.995</u>	<u>23.358</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>29.995</u>	<u>23.358</u>
Passiver i alt	<u><u>839.820</u></u>	<u><u>772.822</u></u>

Egenkapitaloppgørelse

(kr.)

Egenkapital pr. 1/7 2014
Årets resultat, jf. resultatdisponering
Egenkapital pr. 30/6 2015

<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
125.000	624.464	749.464
	<u>60.361</u>	<u>60.361</u>
<u>125.000</u>	<u>684.825</u>	<u>809.825</u>

1. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Preben W. Madsen, Måre ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Rapporteringsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter mv.

Finansielle indtægter

Finansielle indtægter indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab baseret på en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en gruppe af tilgodehavender er værdiforringet. Nedskrivning foretages til nettorealiseringsværdi, såfremt denne er lavere end regnskabsmæssig værdi.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres til kursværdien på balancedagen, såfremt værdipapirerne er børsnoterede, og en værdi beregnet ved hjælp af almindeligt anerkendte værdiansættelsesprincipper, såfremt værdipapirerne ikke er børsnoterede.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Udbytte, som foreslås deklareret for regnskabsåret, præsenteres som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Hensættelse til udskudt skat beregnes efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser, bortset fra midlertidige forskelle, som opstår på anskaffelsestidspunktet for aktiver og forpligtelser, og som hverken påvirker resultatet eller den skattepligtige indkomst, samt midlertidige forskelle på skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion.

2. Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst

<u>18.401</u>	<u>8.624</u>
<u><u>18.401</u></u>	<u><u>8.624</u></u>